
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

92586 04/06/202200 07 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA HortolÃ¢ndia

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI
JOÃƒO PETRUCIO MARIMONIO DE J. DOS SANTOS

DANIELA GERVATAUSKAS
VIVIAN DE JESUS ANTONIO

1657
1759
1378
1297

16:09 16:21

00 00

16:22 16:37

00 00

16:42 17:10

00 07
00 07

168150 IAGO NUNES GRIGÃ“RIO 01
180202 LUÃS HENRIQUE REDONDO RUFFI 18
180209 JOÃƒO PEDRO MESCHIATTE GHIRALDELLI 28
161851 KAIO RAIMUNDO SILVA 29
161951 GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO 30
161352 JOÃƒO PEDRO DO AMARAL BRAGA 36
180211 KAIO CÃ©SAR UCHÃ´A SOTERO 45
180210 LUÃS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE 47
180212 FABRÃCIO EDUARDO DOS SANTOS 49
165771 LUCAS MORAES IANNONI 50
180204 PEDRO LUCAS FRANÃ‡A SOARES 59
180203 MURILO ALEXSANDRO FRANÃ‡A SOARES 62
180207 RENAN FERREIRA BRANDÃƒO 66 27:55
180205 PEDRO LIMA MADACKI 84

30
01
30

36
28
29

59
49
45
28
66

62
47
59
50

84
66
50
66
62
47

05:31

x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 7084

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182523 KAUÃ£ ARAÃºJO DE OLIVEIRA 34
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 35
173034 KAWAN BELO MARTINS 36
179859 RICHARD ADRIANO FRANCA CORRÃªA 37
176977 KELVIN HEBERT DA SILVA MOTA 38
179753 ENZO PEREIRA JANIQUES DE CASTRO 39
179741 GUILHERME OLIVEIRA ROCHA 41
179744 LEONARDO SANTOS DE JESUS 42
171632 WESLEY DOS SANTOS SILVA 44 18:41
177855 AFONSO HENRIQUE MARQUES 45
164721 DAVID ALVES FRANÃ‡A 46
179747 NÃCOLAS MARQUES DOS SANTOS 47
175606 VINÃCIUS REIS ROSA 90
172389 RAUL GUILHERME LEMOS MATOS 91
179749 ALAN SILVA ARAÃºJO 95

90
91
90

44
34
46

45
36
44
45

46
37
39
35
42

47
41
42
38
47 08:58

xx
xxx

4401

15:39

3502

19:47

4603

20:53

4504

23:37

4705

25:02

4506

26:13

4207

27:21

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6993

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6997

G
A

B
R

IE
L 

S
IQ

U
E

IR
A

 A
LB

E
R

T
O

 (
30

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

D
A

V
ID

 A
LV

E
S

 F
R

A
N

Ã
‡A

 (
46

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

MARCELO DA SILVA GRIGORIO 6902

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA 7684

IMPACTO F.C.


