



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92586

E.C. HORTOLANDIA/HYPER 00 X 07 IMPACTO F.C.

04/06/2022

<b>COMPETIÇÃO:</b> Metropolitano - Masculino		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>					
<b>CATEGORIA:</b> Sub-14									
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLÂNDIA							
1657	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI								
1759	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> JOÃO PETRUCIO MARIMONIO DE J. DOS SANTOS								
1378	<b>CRONOMETRISTA:</b> DANIELA GERVATASUKAS								
1297	<b>ANOTADOR:</b> VIVIAN DE JESUS ANTONIO								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:09	16:21
2º PER.	16:22	16:37
3º PER.	16:42	17:10
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 07
FINAL	00	X 07
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA/HYPER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
168150	IAGO NUNES GRIGÓRIO	01			30	36	59	62	84
180202	LUÍS HENRIQUE REDONDO RUFFI	18			01	28	49	47	66
180209	JOÃO PEDRO MESCHIATTE GHIRALDELLI	28			30	29	45	59	50
161851	KAIO RAIMUNDO SILVA	29				28	50	66	
161951	GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO	30					66		62
161352	JOÃO PEDRO DO AMARAL BRAGA	36							47
180211	KAIO CÉSAR UCHÔA SOTERO	45							
180210	LUÍS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE	47							
180212	FABRÍCIO EDUARDO DOS SANTOS	49							
165771	LUCAS MORAES IANNONI	50							
180204	PEDRO LUCAS FRANCA SOARES	59							
180203	MURILLO ALEXANDRO FRANCA SOARES	62							
180207	RENAN FERREIRA BRANDÃO	66	27:55						
180205	PEDRO LIMA MADACKI	84							
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD								
7084	<b>Massagista:</b> CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA								
	<b>Preparador Físico:</b>								
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

ACUMULATIVAS	
x	
	PEDIDO DE TEMPO
1º PER.	2º PER.
05:31	
CAPITÃO: GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO (30)	
TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD	

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - IMPACTO F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
182523	KAUÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA	34			90	44	45	46	47	
180232	JONATHAN ANDRADE DE SOUSA	35			91	34	36	37	41	
173034	KAWAN BELO MARTINS	36			90	46	44	39	42	
179859	RICHARD ADRIANO FRANCA CORRÊA	37				45	35	38		
176977	KELVIN HEBERT DA SILVA MOTA	38					42	47		
179753	ENZO PEREIRA JANÍQUES DE CASTRO	39								
179741	GUILHERME OLIVEIRA ROCHA	41								
179744	LEONARDO SANTOS DE JESUS	42								
171632	WESLEY DOS SANTOS SILVA	44	18:41							
177855	AFONSO HENRIQUE MARQUES	45								
164721	DAVID ALVES FRANÇA	46								
179747	NÍCOLAS MARQUES DOS SANTOS	47								
175606	VINÍCIUS REIS ROSA	90								
172389	RAUL GUILHERME LEMOS MATOS	91								
179749	ALAN SILVA ARAÚJO	95								
6993	<b>Técnico:</b> WILLIAN GOMES BARBOZA									
6997	<b>Massagista:</b> ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA									
	<b>Preparador Físico:</b>									
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>									
	<b>Auxiliar Técnico:</b>									

ACUMULATIVAS	
x	x
x	x
1º PER.	2º PER.
08:58	
CAPITÃO: DAVID ALVES FRANÇA (46)	
TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA	

01	44	02	35	03	46	04	45	05	47	06	45	07	42	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:39	19:47	20:53	23:37	25:02	26:13	27:21																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> MARCELO DA SILVA GRIGORIO	<b>REGISTRO:</b> 6902
<b>EQUIPE:</b> E.C. HORTOLANDIA/HYPER	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA	<b>REGISTRO:</b> 7684
<b>EQUIPE:</b> IMPACTO F.C.	<b>ASSINATURA:</b>